2
Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района
М.В. Ермолаеву
от _____________________________
_______________________________;
прож. по адресу: _________________
_______________________________;
конт. телефон: __________________;
адрес эл. почты: _________________

Заявление
о согласовании проведения работ в технических и охранных зонах

Прошу Вас согласовать проведение работ в __________________________
(техническая или охраннная зона
________________________________________________________ для (в связи с)
линейного объекта, здания, строения, сооружения)
____________________________________________________________________
(цель проведения работ или причина – порыв, утечка, повреждение т.п.)
____________________________________________________________________,
со сроком производства работ с ____.____.20____года по ____.____.20____года,
по адресу: ___________________________________________________________
(адресный ориентир или адрес с привязкой к соседним участкам, домам, зданиям)
____________________________________________________________________.

Приложение:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _____________	Подпись ___________ / _____________________
(фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]